DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES: OLHARES A PARTIR DA PSICOLOGIA SÓCIO-INTERACIONISTA de
autoria de TATIANA CRISTINA VASCONCELOS, NADIA FARIAS DOS SANTOS,
JACICLEIDE RODRIGUES DE SOUSA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente
ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28249

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28249